

coop | DISKONT

Platnost 2. 1. - 14. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
2. 1. - 7. 1. 2025

coop | DISKONT

**Jogurt
smetanový
bílý**
380 g



1 kg = 44,47 Kč



4x
16,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
2. 1. - 7. 1. 2025

coop | DISKONT

Pardál
světlé
výčepní pivo
0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 l = 17,80 Kč



20x
8,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
8. 1. - 14. 1. 2025

coop | DISKONT

**Dr. Devil 3in1 WC
point
block**
vybrané
druhy
45 ml



1 l = 886,67 Kč



4x
39,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
8. 1. - 14. 1. 2025

coop | DISKONT

**Mléko
trvanlivé
Ranko**
polotučné 1,5 %
1 litr



1 l = 11,90 Kč



12x
11,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Pizza Ristorante
295/320/340/350/355/360 g
vybrané
druhy



59,90

1 kg = 203,05/187,19/176,18/171,14/168,73/166,39 Kč

**Hranolky
do trouby**
1 kg



54,90

1 kg = 54,90 Kč

Krokety
300 g



29,90

1 kg = 99,67 Kč

Rybí prsty
250 g + 50 g



39,90

1 kg = 159,60 Kč

**Bramborové knedlíky
s uzeným masem**
Dobrotы
babičky
Klary
320 g



39,90

1 kg = 124,69 Kč

Activia
vybrané
druhy
120 g



10,90

1 kg = 90,83 Kč

BeBe Dobré ráno
vybrané
druhy
50 g



9,90

1 kg = 198,- Kč

Lion
vybrané
druhy
40/42 g



16,90

1 kg = 422,50/402,38 Kč

Alaska
kukuřičná trubička
vybrané
druhy
18 g



4,90

1 kg = 272,22 Kč

Romanca
vybrané
druhy
38/40 g



9,90

1 kg = 260,53/247,50 Kč

KitKat
vybrané
druhy
40/41,5 g



18,90

1 kg = 472,50/455,42 Kč

BonaVita cereálie
vybrané
druhy
250/375 g



49,90

1 kg = 199,60/133,07 Kč

Čaj Pickwick
zelený/ovocný
vybrané
druhy
30/35/40 g



39,90

1 kg = 1330,-/1140,-/997,50 Kč

**Jacobs Velvet
Crema**
mletá
káva
250 g



69,90

1 kg = 279,60 Kč

**zrnková
káva
500 g**



199,90

1 kg = 399,80 Kč

Bohemia chips
vybrané
druhy
60 g



24,90

1 kg = 415,- Kč

Kečup Hamé
Sladký,
Ostrý
300 g



34,90

1 kg = 116,33 Kč

**Kláštorná
Kalcia**
vybrané
druhy
1,5 l



13,90

1 l = 9,27 Kč

**Poděbradka
Prolinie**
s příchutí
vybrané
druhy
1,5 l



12,90

1 l = 8,60 Kč

**Coca-Cola,
Fanta,
Sprite**
vybrané
nápoje
0,33 l



19,90

1 l = 60,30 Kč

Big Shock!
energy drink
vybrané
druhy
0,5 l



28,90

1 l = 57,80 Kč

**Jupí
hustý
sirup**
vybrané
druhy
0,7 l



47,90

1 l = 68,43 Kč

**Gambrinus
Originál 10**
světlé
výčepní pivo
0,5 l
+ 3 Kč záloha
na lahev



11,90

1 l = 23,80 Kč

**Velkopopovický
Kozel**
pivo
vybrané
druhy
0,5 l
+ 3 Kč záloha
na lahev



14,90

1 l = 29,80 Kč

**Radegast
Ryze hořká 12**
pivo
světlý ležák
0,5 l



19,90

1 l = 39,80 Kč

**Eminhof
víno**
vybrané
druhy
0,75 l



79,90

1 l = 106,53 Kč

Božkov míchaný nápoj
vybrané
druhy
0,25 l



**VEM SI MĚ
NA HORY**

MÍCHANÉ DRINKY
JAKO OD BARMANA

44,90

1 l = 179,60 Kč

#READY2DRINK

PIŠOUZEMECZ

Nakupujte levně!

Zeleninová směs s kukuřicí 350 g 19,90 1 kg = 56,86 Kč	Zeleninová směs s brokolici 350 g 19,90 1 kg = 56,86 Kč	Horácký sýr Farmářský sýr uzený 30 % plátky 100 g 24,90 1 kg = 249,- Kč	Akawi sýr bílý, Gyros kořeněný 125 g 32,90 1 kg = 263,20 Kč	Skyr vybrané druhy 130 g 14,90 1 kg = 114,62 Kč	Crème Bonjour Original 250 g 29,90 1 kg = 119,60 Kč
Rýže Vitana Parboiled, Loupaná varné sáčky 4 x 100 g 34,90 1 kg = 87,25 Kč	Bohemia Vroubky vybrané druhy 55 g 24,90 1 kg = 452,73 Kč	Čaj Teekanne vybrané druhy 18/20/30 g 39,90 1 kg = 2216,67/1995,-/1330,-Kč	Chlebičky rýžové s příchutí sýr, rajče a bazalka 25 g 9,90 1 kg = 396,- Kč	Rýže Jasminová 500 g 23,90 1 kg = 47,80 Kč	Tuňák kousky v rostlinném oleji 170 g (p. p. 120 g) 39,90 1 kg p. p. = 332,50 Kč
Attack vybrané druhy 30 g 6,90 1 kg = 230,- Kč	Nesquik 26 g 9,90 1 kg = 380,77/330,- Kč	Delissa vybrané druhy 30 g 9,90 1 kg = 380,77/330,- Kč	Stolní sladidlo 10 g/30 g/25 x 2 g/200 ml/250 g vybrané druhy 17,90 1 kg/1 l = 1790,-/1830,-/1098,-/274,50/219,60 Kč	Karamely, Roksy bonbóny 90 g 19,90 1 kg = 221,11 Kč	Řez mramorový 400 g 39,90 1 kg = 99,75 Kč
Ovesné vločky klasické, jemné 500 g 17,90 1 kg = 35,80 Kč	Pfanner 100% Pink Grapefruit 1 l 54,90 1 l = 54,90 Kč	Aquila přírodní vybrané druhy 1,5 l 12,90 1 l = 8,60 Kč	Coca-Cola, Fanta, Sprite vybrané nápoje 2 l 39,90 1 l = 19,95 Kč	Vitana Klasik, Sójová omáčka, Worcester 160 ml 24,90 1 l = 155,63 Kč	Bujón Kucharek vybrané druhy 12 + 3 ks/150 g 24,90 1 kg = 166,- Kč
Instantní nudlová polévka vybrané druhy 60 g 9,90 1 kg = 165,- Kč	Primus světlé výčepní pivo 0,5 l 9,90 1 l = 19,80 Kč	Staropramen 12 pivo světlé ležák 0,5 l 14,90 1 l = 29,80 Kč	Budvar výčepní pivo světlé výčepní 0,5 l 16,90 1 l = 33,80 Kč	Krušovice Bohém pivo světlé ležák 0,5 l 18,90 1 l = 37,80 Kč	Zlatopramen 11 pivo světlé ležák 1,5 l PET 34,90 1 l = 23,27 Kč
Birell nealkoholické pivo vybrané druhy 0,5 l 19,90 1 l = 39,80 Kč	Cool+ nealkoholické ochucené pivo vybrané druhy 0,5 l 19,90 1 l = 39,80 Kč	Citronová šťáva 99,7 % z koncentrátu 380 ml 19,90 1 l = 52,37 Kč	Rajčata celá 400 g (p. p. 240 g) 19,90 1 kg p. p. = 82,92 Kč	Rajčata krájená 400 g (p. p. 240 g) 22,90 1 kg p. p. = 95,42 Kč	Červená řepa kostky 640 g (p. p. 340 g) 24,90 1 kg p. p. = 73,24 Kč
Pizza v prášku 250 g 14,90 1 kg = 59,60 Kč	Svačninové sáčky nadružené 150 ks 19,90 1 ks = 0,13 Kč	Propesko kapsička pro kočky/psy vybrané druhy 4 x 100 g 39,90 1 kg = 99,75 Kč	Pedigree snack pro psy vybrané druhy 36/70/77 g 26,90 1 kg = 747,22/527,14/479,22 Kč	Granule pro psy s hovězím, drůbežím a zeleninou 8 kg 199,90 1 kg = 24,99 Kč	
Somat prostředek do myčky vybrané druhy 42/50/75 dávek 319,90 1 dávka = 7,62/6,40/4,27 Kč	Mycí prostředek univerzální 1 l 34,90 1 l = 34,90 Kč	Zubní pasta Odol Whitening, Classic 75 ml 34,90 1 l = 465,33 Kč	Toaletní papír XXL dvouvrstvý 1 ks/60 m 13,90 1 m = 0,23 Kč		
Prací prášek Lavato na bílé i barevné prádlo 2,4 kg 69,90 1 kg = 29,13 Kč	Lenor aviváž vybrané druhy 37 dávek 99,90 1 dávka = 2,70 Kč	Dětské vlhčené ubrousky 72 ks 24,90 1 ks = 0,35 Kč	Dámské vložky Ultra wings normal 10 ks 26,90 1 ks = 2,69 Kč		

Aktuální nabídka

Dóza na potraviny 1 200 ml 79,90	Dóza na potraviny 1 800 ml 109,90	Podložka silikonová 40 x 35,5 cm 69,90
Skládací cedník 25 x 21 cm 59,90	Skládací umyvadlo 9 l 179,90	Skládací cedník s úchyty 149,90
Kartáč na nádobí 32,7 x 6,5 cm 39,90	Kartáč na podlahu 21,5 x 5 x 9,5 cm 49,90	Smetáček s lopatkou 99,90
WC souprava 79,90		

coop | DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

COOP Mobil – leden 2025

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.



Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. Chyby v tisku jsou vyhrazeny.